

WATERSTONES CONSUMABLES INFORMATION FORM	
SELLING ISBN	758114736550
PRODUCT DESCRIPTION	All the deep and rich aromas of our Peruvian dark
INGREDIENTS	Peruvian Dark Chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa
For allergens, including ingredients containing gluten, see ingredients in BOLD .	
May contain statements	May contain traces of milk, wheat, eggs, peanuts
Net Quantity	1
Country of Origin	Manufactured in the UK using chocolate containing
Storage Instructions	Store the product in a cool, dry (max 65% humidity)
Manufacturer's name and address	Unit 4, 11-13 Benwell Studios, London N7 7BL
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
Energy (kJ/kcal)	575kcal / 2387kJ
Fat	42g
Of which saturated	25g
Carbohydrate	36g
Of which sugars	28g
Fibre	9.4g
Protein	9.1g
Salt	0.85g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	May contain
Suitable for gluten allergy	May contain
Suitable to wheat allergy sufferers	May contain
Suitable for egg allergy sufferers	May contain
Suitable for dairy allergy sufferers	May contain
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes